
 

 

        Studentský klub Masařka 
Thákurova 550/1 

160 00 Praha 6 
https://mk.cvut.cz 

info@mk.cvut.cz 

                                     

Zápis ze schůze Představenstva klubu Masařka 
 
 
Místo a čas konání: Masarykova kolej – R504, 2023-06-26 19:00 
 
Přítomní: Jiří Hartvich, Jaroslav Kačmarčík, Varvara Muzovatova, Lucia Vargová 
 
Omluvení: Michal Pechník, Oleg Ostashchuk 
 
Neomluvení: Oľga Ostashchuk 
 
Hosté: - 
 
Program schůze:  

1. Schválení programu schůze 
2. Schválení zápisu z 1. schůze představenstva 
3. Odpuštění členských příspěvků 
4. Schválení rozpočtu na 2. pololetí 2023 
5. Různé 

 

1. Schválení programu schůze 
Lucia Vargová nabízí rozhodnout o bodu “Schválení rozpočtu na 2.pololetí 2023” na 
další schůzi představenstva v září, když dorazí větší množství členů představenstva.  
 
Usnesení:  Představenstvo klubu Masařka schvaluje program schůze v následujícím znění:  

1. Schválení programu schůze,  
2. Schválení zápisu z 1. schůze představenstva,  
3. Odpuštění členských příspěvků,  
4. Různé. 

 
Osob s hlasovacím právem: 4 
Pro: 4 - Proti: 0 - Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

 

Zápis provedla: Varvara Muzovatova           Strana 1 

 

https://mk.cvut.cz


 

 

        Studentský klub Masařka 
Thákurova 550/1 

160 00 Praha 6 
https://mk.cvut.cz 

info@mk.cvut.cz 

                                     
2. Schválení zápisu z 1. schůze představenstva 

Varvara Muzovatova předkládá ke schválení zápis ze schůze Představenstva dne 
25.5.2023 v podobě, v jaké byl zaslán do konference představenstva 30.05.2023 v 
19:14. 
 
Usnesení: Představenstvo schvaluje zápis ze schůzí Představenstva klubu Masařka 
dne  25.5.2023. 
 
 
Osob s hlasovacím právem: 4 
Pro: 4 - Proti: 0 - Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

3. Odpuštění členských příspěvků 

Usnesení: Za aktivní působení v klubu Masařka, Představenstvo odpouští členský 
příspěvek pro období 2. pololetí 2023 následujícím členům klubu: Jiří Hartvich, Jaroslav 
Kačmarčík, Varvara Muzovatova, Oleg Ostashchuk, Oľga Ostashchuk, Michal Pechník, 
Lucia Vargová, Martina Motlochová, Filip Figuli, Lizaveta Levaniuk, Gleb Ponasenkov,  
Tigran Oganesian, Dmytro Khimchenko. 
 
Osob s hlasovacím právem: 4 
Pro: 4 - Proti: 0 - Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

4. Různé 
● Rozdělení rolí a odpovědnosti v klubu 

 
Jiří Hartvich: správce R001, registruje nových členů a odpovídá na e-maily 
 
Jaroslav Kačmarčík: správce R605, registruje nových členů a odpovídá na 
e-maily  
 
Varvara Muzovatova: správkyně skladů, odpovídá za účetnictví, odpovídá na 
e-maily ohledně problém s kabelovým připojením, registruje nových členů  
 
Oleg Ostashchuk: odpovídá za vybavení sítě, řeší náročné technické otázky   

 

Zápis provedla: Varvara Muzovatova           Strana 2 

 

https://mk.cvut.cz


 

 

        Studentský klub Masařka 
Thákurova 550/1 

160 00 Praha 6 
https://mk.cvut.cz 

info@mk.cvut.cz 

                                     
 
Oľga Ostashchuk: odpovídá za vedení Instagram/Facebook učtu, správkyně 
B505, organizuje společenské akce, registruje nových členů a odpovídá na 
e-maily 
 
Lucia Vargová: rídí klub a navenek jej zastupuje, správkyně kuchynky Y505, 
registruje nových členů a odpovídá na e-maily 
 
Michal Pechník: registruje nových členů a odpovídá na e-maily 

 
 Předseda sestaví harmonogram registrací nových členů před začátkem 
každého  semestru,  organizuje odpovědných osob za včasné odpovídání na e-maily 
via info@mk.cvut.cz a admin@mk.cvut.cz  
  
 
 

● Zápach gumy v posilovně 
Varvara Muzovatova nabízí realizovat generální úklid posilovny R001, který  
spolu s pravidelným servisem klimatizace přispějí k čistšímu ovzduší v 
posilovně. 
 

Usnesení: Představenstvo schvaluje objednání generálního úklidu posilovny R001. 
Organizují Varvara Muzovatova a Jiří Hartvich. Servis klimatizace v R001 organizuje 
Jiří Hartvich.  

  
Osob s hlasovacím právem: 4 
Pro: 4 - Proti: 0 - Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

 
● Ladění klavíru v B505 

Lucia Vargová upozornila na důležitost organizovat ladění klavíru v B505. 
Organizuje správkyně B505 Oľga Ostashchuk. 
 

● Rozhodování o přístupu do O304 jiným klubum nebo zájemcům   
V zásadě poskytujeme naše místnosti pro studenty ubytované na Masarykově  
koleji. Takže na žádost o přístup do místnosti může dostat klíč zodpovědná 
osoba, která je členem klubu. Táto zodpovědná osoba po schůzce zajistí, že v 
místnosti zůstane pořádek a místnost bude uzamčena.  
V ostatních případech žádosti o pristup rozhoduje představenstvo klubu 
Masařka. 

 

Zápis provedla: Varvara Muzovatova           Strana 3 

 

https://mk.cvut.cz
mailto:info@mk.cvut.cz
mailto:admin@mk.cvut.cz


 

 

        Studentský klub Masařka 
Thákurova 550/1 

160 00 Praha 6 
https://mk.cvut.cz 

info@mk.cvut.cz 

                                     
 

● Navrh “Popis činnosti klubu Masařka” pro  SU ČVUT  
Činnost: Provozování počítačové sítě a Wi-Fi. Dále je tu možnost využití 
posilovny, ping-pongu, kulturní mistnosti  (fotbálek, kulečník, šipkový 
automat), plotru pro studijní účely, multimediální místnosti s klavírem a 
projektorem,  tělocvičny nebo možnost uložení kol v kolárně. K dispozici je 
několik studoven včetně individuální studovny, vhodných ke studiu. Služby 
mohou být rezervovány online pomocí klubového rezervačního systému. 
www.mk.cvut.cz, www.fb.com/klubmasarka  
www.instagram.com/masarka.club 

  
 Předsedkýně Lucia Vargová předá “nový popis činnosti” Studentské Unii 
ČVUT, aby došlo ke následné změně popisu na stránkách SU ČVUT a v jiných 
propagačních materiálech. 

 
 
V bodu “různé” nebyly projednávané žádné další body. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zápis provedla: Varvara Muzovatova           Strana 4 

 

https://mk.cvut.cz
http://www.mk.cvut.cz
http://www.fb.com/klubmasarka
http://www.instagram.com/masarka.club

	Zápis ze schůze Představenstva klubu Masařka 
	1.Schválení programu schůze 
	2.Schválení zápisu z 1. schůze představenstva 
	3.Odpuštění členských příspěvků 
	4.Různé 


